MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

PSS 01/2025

EDITAL Nº 004/2025

Torna público, a retificação da

classificação da função de Motorista,

homologada  pelo Edital nº 002/2025.

   O PREFEITO  MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, com base no Protocolo nº , a Retificação da

classificação e devida homologação dos candidatos inscritos para os contratos

administrativos temporários da função de Motorista,  conforme Edital n° 002/2025,

conforme abaixo:

- MOTORISTA:

Classificação  Nome do Candidato Insc. N°

1º ARISTEU JOSÉ TIECHER 02

2º JULIO CESAR BETTIO 01

3º  CLAUDIOMIRO LUIS DAMASIO 03

4º DOUGLAS CONTE 04

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 15 de Janeiro de 2025.

          Luciano André Ongaratto,

                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data supra

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração